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Toimintasuunnitelma 2024-2025

Hyväksytty liittokokouksessa 13.4.2024.

Toimintasuunnitelma tukee SAKKIn strategian 2024 - 2027 tavoitteiden toteutumista.

Strategian tavoitteet ovat:

1. Elinvoima: SAKKIn jäsenmäärä kasvaa 30% vuoden 2023 jäsenmäärästä vuoteen 2027.

Opiskelijakuntien vaikuttavuutta SAKKIssa parannetaan.

2. SAKKI luo positiivista kehitystä ammatillisten opiskelijoiden arkeen, opiskeluolosuhteisiin ja

ammatillisen koulutuksen resursseihin.

3. Kasvu: SAKKIn aktiivien määrä kolminkertaistuu vuoteen 2027 mennessä. SAKKIn vuotuinen

budjetti kasvaa 10% vuoteen 2027 mennessä.
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Hallinto ja talous

Jatkuvan toiminnan kuvaus

Tavoitteena on, että SAKKIn talous on vakaalla pohjalla, ja että hallinnon prosessit ovat läpinäkyviä ja

demokraattisia. Kehitämme toimintakäytäntöjä, joiden avulla hallinto toimii sujuvasti ja

kustannustehokkaasti. SAKKIn hankinnat kilpailutetaan ja niissä noudatetaan eettistä ohjesääntöä.

Kartoitamme aktiivisesti eri yhteistyötahoja ja haemme hankerahoitusta. SAKKIn hankeprosessi on

läpinäkyvä ja selkeä kaikille toimijoille.

Kauden tavoitteet

1. Laajennetaan rahoituspohjaa

Kehitetään yhteistyön muotoja laajentamaan SAKKIn taloudellisia resursseja. Yhteistyöt tuovat

lisäarvoa liitolle ja liiton toimijoille.

2. Kehitetään tapahtumien ja koulutusten kustannusrakennetta

Kartoitetaan tapahtumien nykyinen kustannusrakenne. Kevennetään tapahtumien

kustannusrakennetta etsimällä uusia yhteistyön muotoja. Valtakunnalliset tapahtumat pyritään

järjestämään yhteistyötahon kanssa.
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Viestintä

Jatkuvan toiminnan kuvaus

Päivittäinen viestintämme on monikanavaista, aktiivista ja monipuolista, joka huomioi toiminnan eri

kohderyhmät. SAKKIn viestintä on selkokielistä ja yhdenvertaisuus läpileikkaa kaikessa SAKKIn

viestinnässä. SAKKIn digitaaliset palvelut ja viestintä on saavutettavaa, ja saavutettavuutta kehitetään

siitä saadun palautteen pohjalta. SAKKIssa henkilötietoja käsitellään tietosuojadirektiivin mukaisesti.

Viestinnän tavoittavuutta seurataan sekä kehitetään seurannasta saatujen tuloksien avulla. SAKKIn

viestintä ja sen kehittäminen pohjautuu uuteen viestinnän sisältöstrategiaan, SAKKIn

yhdenvertaisuussuunnitelmaan sekä mediaviestinnän suunnitelmaan. Koulutamme ja tuemme liiton

toimijoita saavutettavan ja monipuolisen viestinnän tekemiseen.

Jäsenkysely toteutetaan vuosittain siten, että kyselyn perusosa tuottaa vertailukelpoista tietoa ja

vuosittain vaihtuvilla teemoilla haetaan jäsenistön mielipidettä kehitteillä olevaan kokonaisuuteen.

1. Jäsen- ja uutiskirjeiden kehittäminen

Kehitetään SAKKIn henkilöjäsenille lähtevää jäsenkirjettä niin, että se vahvistaa jäsenpitoa ja

palvelee jäseniä paremmin. Kehitetään SAKKIn koulutuksen järjestäjien uutiskirjettä ja

tarkastellaan liiton tarpeita muille uutiskirjeille.
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Edunvalvonta
Jatkuvan toiminnan kuvaus

SAKKIn edunvalvonnan tavoitteena on pitää huolta siitä, että jokainen ammattiin opiskeleva saa

laadukasta koulutusta, joka vastaa työelämän tarpeisiin ja antaa eväät oman osaamisen kehittämiseen

niin työelämässä kuin jatko-opinnoissakin. Vaikutamme monipuolisesti siihen, että ammatillisen

koulutuksen sisältö ja opetusmenetelmät ovat ajan tasalla, ja että opiskelijoiden oikeus saada riittävästi

tukea sekä ohjausta opinnoissaan toteutuu.

SAKKI kiinnittää edunvalvonnassaan erityisesti huomiota myös opiskelijoiden riittävään toimeentuloon,

opiskelijoiden hyvinvointiin ja osallisuuteen. Tuemme toimintamme kautta opiskelijoiden fyysistä ja

psyykkistä terveyttä vaikuttamalla niin oppilaitoksiin kuin hyvinvointialueisiin, joiden vastuulla on

opiskeluhuollon järjestäminen. Nostamme työssämme esille myös yhdenvertaisuuteen ja tasa-arvoon

liittyviä kysymyksiä, jotka ovat läsnä myös opiskelijoiden arjessa. SAKKI tukee opiskelijoiden

vaikutusmahdollisuuksia oppilaitoksissa ja paikallisesti että valtakunnallisesti.

SAKKI edistää edunvalvontatavoitteitaan monipuolisesti eri kanavia hyödyntäen, esimerkiksi

lausuntojen, kannanottojen, päättäjien tapaamisten ja työryhmien kautta aina amisten etuja korostaen.

Edunvalvontatyötä ohjaa SAKKIn poliittiset linjat ja sitä tehdään näkyväksi eri kanavissa.

Muun edunvalvontatyön lisäksi SAKKI tukee opiskelijoiden työelämätietoutta ja työllistymisen

valmiuksia yhdessä yhteisöjäsenten kanssa sekä viestii jäsenistölleen tärkeistä työelämään liittyvistä

ajankohtaisista teemoista. SAKKIn verkostotyöhön liittyy muiden järjestöjen ja toimijoiden kanssa tehty

yhteistyö opiskelijoiden hyvinvoinnin parantamiseksi esimerkiksi hankkeiden kautta.

Osana jatkuvaa toimintaa, SAKKI tuottaa kattavaa sekä tieteellisesti, että yhteiskunnallisesti arvokasta

tutkimustietoa ammattiin opiskelevien hyvinvoinnin seuraamiseksi ja oppilaitosten nykytilan

arvioimiseksi Amisbarometri-tutkimuksen kautta. Amisbarometria ja muuta tutkimustietoa

hyödynnetään SAKKIn edunvalvonnassa.

Kauden tavoitteet
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1. Selvitys toisen asteen opiskelijoiden toimeentulosta ja opintotuen kokonaisuudistukseen

vaikuttaminen

SAKKI toteuttaa yhteistyötahojen kanssa selvityksen toisen asteen opiskelijoiden toimeentulon

nykytilasta, mikäli selvitys saa ulkopuolisen rahoituksen. Hyödynnämme selvityksen myötä

kartutettua tietoa opintotuen kokonaisuudistukseen vaikuttamistyössä.

2. Tuomme amiksen äänen kuuluvaksi kunta- ja aluevaaleissa

Tuemme opiskelijakuntia paikallisessa vaalivaikuttamisessa, jotta opiskelijoiden tietoisuus alue-

ja kuntavaalien merkityksestä vahvistuu. Teemme valtakunnallista vaalivaikuttamista ja luomme

suunnitelman vaikuttamiselle sekä kanavia sille, että teemat nousevat jäsenistöltä.

3. Päivitämme amisten poliittisen linjapaperin

Päivitetty linjapaperi tuodaan hyväksyttäväksi SAKKIn liittokokoukseen 2025. SAKKI valmistelee

amisten poliittisen linjapaperin päivittämisen yhteistyössä jäsenten kanssa.

Edunvalvonnan kärkiteemat

1. Opiskelijoiden taloudellisen tilanteen parantaminen

2. Opiskelijoiden hyvinvointi
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Järjestö, koulutus ja tapahtumat

Jatkuvan toiminnan kuvaus

SAKKI järjestää vuosittain valtakunnallisia, laadukkaita opiskelijatapahtumia. Tapahtumista,

tilaisuuksista sekä koulutuksista kerätään aktiivisesti palautetta ja niitä kehitetään saadun palautteen

perusteella. Jatkamme järjestön vuosikellon päivittämistä.

Syksyisin SAKKI järjestää laajan oppilaitoskiertueen, joka kiertää ympäri Suomea. Oppilaitoskiertueen

ohessa SAKKI järjestää lisäksi digikiertueen tukemaan jäsenhankintaa. Kiertueen tavoitteena on hankkia

uusia jäseniä sekä tehdä SAKKIa tunnetuksi opiskelijoille sekä oppilaitosten henkilökunnalle.

SAKKI on aktiivisesti yhteydessä opiskelijakuntiin ja tukee piskelijakuntien toimintaa muun muassa

tarjoamalla koulutuksia opiskelijakuntatoiminnasta sekä vaikuttamisesta oppilaitoksessa. SAKKI tarjoaa

materiaaleja, joita opiskelijakunnat voivat hyödyntää omassa toiminnassaan. Koulutuksia markkinoidaan

opiskelijakunta- sekä tutortoiminnassa oleville. SAKKI tukee opiskelijakuntien puheenjohtajia

puheenjohtajistoverkoston avulla. Verkosto on aktiivinen, ja kokoontuu vähintään 4 kertaa vuodessa.

SAKKI järjestää muita tavoitteita tukien koulutusta opiskelijatoiminnan koordinaattoreille.

SAKKI tukee jäsenopiskelijakunniksi liittymistä tarjoamalla tietoa jäsenyyden tuomista eduista sekä

tarjoamalla tukea opiskelijakuntatoiminnan käynnistämiseen ja ylläpitämiseen. SAKKIn kaikessa

toiminnassa noudatetaan yhdenvertaisuussuunnitelmaa sekä turvallisemman tilan periaatteita.

Kauden tavoitteet

1. Kehitetään opiskelijakuntien jäsenyyttä

Palvelumuotoilun kautta opiskelijakuntien jäsenyys tarkastellaan liittymisprosessista siihen, mitä

lisäarvoa jäsenyys tuottaa. Pidämme opiskelijakuntiin aktiivisesti yhteyttä ja tuemme

opiskelijakuntien aktiivisuutta riittävän koulutuksen, innostuksen ja

verkostoitumismahdollisuuksien avulla.

2. Konseptoimme puheenjohtajistoverkoston uudelleen
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Verkoston aktiivisuutta ja tunnettuutta lisätään kontaktoimalla opiskelijakuntien

koordinaattoreita, ja henkilökohtaisesti opiskelijakuntien puheenjohtajia. Tavoitteena on, että

opiskelijakuntiin muodostuu käytäntö päivittää uusi johto osaksi verkostoa. Verkoston

säännölliset tapaamiset ovat sisällöllisesti monipuolisia sekä innostavia ja antavat

puheenjohtajille tukea opiskelijakunnan johtamiseen.
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Jäsenyys, aktiivit ja hallitus

Jatkuvan toiminnan kuvaus

SAKKIn hallituksen työskentely on tärkeää ja merkityksellistä, läpinäkyvää ja helposti ymmärrettävää.

Jatkuvan perehdytyksen kautta varmistetaan, että SAKKIn hallitus tuntee strategisen asemansa liitossa

ja hallituksen jäsenillä on selkeät kanavat ohjata sekä osallistua liiton toimintaan. Kommunikointi

hallituksen ja toimiston välillä on selkeää, hedelmällistä sekä toisiaan tukevaa, jotta kaikki ovat tietoisia

toistensa työtehtävistä. SAKKIn hallituksen ryhmäytymiseen ja perehdytykseen varataan aikaa ja

panostetaan hallituskauden alussa, sekä läpi hallituskauden. Hallituksen jäsenet tunnetaan SAKKIn

jäsenistön keskuudessa sekä yhteiskunnallisina vaikuttajina ja amisten äänenä. Hallituslaiset viestii

sosiaalisen median kanavissa sekä osallistuu ajankohtaiseen keskusteluun.

SAKKIn jäseneksi liittyminen on sujuvaa sekä SAKKIn tarjoamat jäsenpalvelut ovat laadukkaita.

Digitaalista opiskelijakorttia, SAKKIn jäsenetuja sekä jäseneksi liittymistä kehitetään jatkuvasti saadun

palautteen ja seurannan pohjalta vastaamaan opiskelijoiden tarpeita. Huomioimme

toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset ja uudistamme jäsenyyden palveluita muutoksen mukana.

Luomme opiskelijoille yhteyden työelämään varmistamalla, että ammattiliiton opiskelijajäseneksi

liittyminen SAKKIn kautta on vaivatonta.

SAKKIn toiminta on avointa ja helposti lähestyttävää. Tavoitteena on, että kaikilla SAKKIn toiminnasta

kiinnostuneilla on yhtäläiset mahdollisuudet lähteä mukaan toimintaan ja hakeutua hallitukseen sekä

aktiivitoimintaan. SAKKIn aktiivimuotoja kehitetään jatkuvasti.

SAKKIn koulutustoimintaa oppilaitoksissa toteuttavat koulutetut edukaattorit, eli SAKKIn kouluttamat

kouluttajat. Koulutuksemme toimivat amiksilta amiksille- periaatteella, ja edukaattorit toimivat

vertaisina, osallistavana ja innostavina kouluttajina. Edukaattoreille tarjotaan mahdollisuuksia osallistua

järjestön toimintaan laajemmin heidän potentiaaliaan hyödyntäen.

Kauden tavoitteet

1. Kehitetään SAKKIn hallitustoimintaa

Toimintamme kautta kasvatamme jäseniä toimintaan siten, että opiskelijoilla olisi etukäteen

riittävä ymmärrys hallitustoiminnan sisällöstä ja vastuista. Kehitetään edelleen hallituksen
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jatkuvan perehdytyksen mallia ja panostetaan hallituksen sitouttamiseen. Kartoitamme

mahdollisuuksia hallituksen mentorointitoimintaan esim. alumnien tai kollegojen kanssa.

2. Kehitämme SAKKIn aktiivimuotojen markkinointia ja sitoutamme aktiiveja

Luodaan suunnitelma SAKKIn aktiivimuotojen markkinointiin, jotta se on kohderyhmälähtöistä ja

luo siten todenmukaisen kuvan aktiivitoiminnasta sekä innostaa opiskelijoita hakemaan

toimintaan. Aktiiveihin ollaan aktiivisesti yhteydessä ja heille tarjotaan mahdollisuuksia vaikuttaa

toimintaan.

3. Toteutetaan suunnitelmallista jäsenmäärän kasvua

Vahvistetaan SAKKIn jäsenyyden houkuttelevuutta ja hyödyllisyyttä opiskelijoille. Selkeytetään

jäsenyyden markkinointia markkinointisuunnitelman jalkauttamisen kautta. Lisätään keskustelua

jäsenyyden kehittämisestä yhteisöjäsenten kanssa. Vahvistetaan kahdensuuntaista

kommunikaatiota jäsenten kanssa. Lähdetään kehittämään SAKKIn jäsenyyteen uniikkia tekijää.


